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ПРИЈАВА
До
Татјана Лазаревска - Овластено лице за прием на пријави од укажувачи

Податоци за лицето кое пријавува
	Име и презиме 
	     

	Контакт број
	     



Податоци за лицето за кое се врши пријавувањето
	Име и презиме
	     

	Вработено во Дирекција/Сектор 
	     

	Работно место
	     



Опис на настанот за кој се пријавува
	     







Доколку во прилог доставувате докази за погоре наведените наоди, Ве молиме наведете го називот на документацијата: 
	Доказ 1
	

	Доказ 2
	



Со поднесување на оваа Пријава, изјавувам дека:
· [bookmark: _GoBack]Заради потребата од спроведување на внатрешна истрага, се согласувам мојот идентитет да биде обелоденет пред лицата кои учествуваат во истрагата и сум запознаен/а дека истите имаат потпишано Изјава за доверливост на информации добиени преку процедурата за укажувачи.
· Свесен/на сум дека моето недозволување за откривање на идентитетот пред одредени личности може да придонесе за ограничување и намалување на квалитетот на истрагата.
· Запознаен/на сум со можноста да се побара откривање на мојот идентитет во судска постапка.
· Запознаен/на сум дека доколку се испостави дека информациите кои ги доставувам во оваа пријава се неточни, го губам правото на заштита на моите права согласно закон.

Заштита на личните податоци
	Изрично изјавувам дека сум согласен/на да се врши обработка на моите лични податоци заради целите за кои ги доставувам согласно Законот за заштита на личните податоци и неговите подзаконски акти.




Подносител на пријава
	Име, презиме и потпис
	     

	Дата
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